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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI BASHKIAK

PROJEKT VENDIM

Nr.2 856 datégZ-p& 2021

“Pér miratimin e parashikimeve afatmesme té té ardhurave té veta

e tavaneve perfundimtare té shpenzimeve té Programit Buxhetor Afatmesém
2022-2024 per Bashkiné Vau Dejes”.

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates __._ 2021, me propozim te Kryetarit te
Bashkise,mbeshtetur ne nenit nr. 9 pika 1.3, nenin 34, neni 41 pika 1 t& ligjit nr. 139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore®, t&¢ ndryshuar, nenin 37 t& ligjit nr.68/2017 “Pér financat e
veteqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérise”, t& ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar, udhezimin e Ministrisé sé Financave
dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018 * Per procedurat standarte te pergatitjes se programit
buxhetor afatmesem te NjQV” , udhezimin e Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 7
date 26.02.2021% Per pergatitjen e programit buxhetor afatmesem vendor 2022-2024” dhe
shtojcat plotesuese , me anekset plotesuese dhe sipas relacionit te pergatitur nga
Administrata e Bashkise. N& mbledhjen e datés . .2021, me propozim té Kryetarit
t€ Bashkisé:

VENDOSI:

1. Miratimin e tavaneve pérfundimtare té shpenzimeve té PBA 2022-2024 né nivel
programi pér Bashkiné Vau-Dejes, sipas tabelés nr.1 - Tavanet pérfundimtare te
PBA 2021-2023.

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé per zbatimin e ketij vendimi .

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes

KRYETAR

: 2\
;2o e
NP
Adresa: Rruga “Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 003 12 00086, e-mail; i vaudejes.gov.al
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“TAVANET PERFUNDIMTARE TE PBA 2022-2024

TABELA Nr.1 ne 000/leke

2022

2023

2024

Emertimi |
Programit

Paga dhe
Sigurime
shogerore

Sh

Totali i

korente

Kapitale

Buxhetore

Paga dhe
Sigurime
shogerore

Qh

Totali i

korente

kapitale

Buxhetore

Paga dhe
Sigurime
shogerore

Sh : Qh

Totali i

korente kapitale

Buxhetore

1110!

Planifikimi
Menaxhimi dhe
Administrimi

126,399

29.873

2,000

158,272

126,152

29,872

960

156,984

126,152

29,872 960

156,984

1170]

Giendja civile

4,576

5,200

9,776

4,576

5,200

9,776

4,576

5,200

9,776

3140

Shérbimet e
Policisé
Vendore

7,326

600

7,926

7,326

600

7,926

7,326

600

7,926

3280

Mbrotja nga
Zarmi dhe
mbrojtja civile

15,285

3,000

18,285

15,285

3,000

18,285

15,285

3,000

18,285

3280

Fondi 1
mbrojtjes Civile

22,779

22,779

2,779

22,779

22,779

22,1719

3600

Marredheniet
me komunitetin

140

140

140

140

140

140

4130

Mbéshtetje pér
zhvillimin
ekonomik

1,874

50

1,924

1,874

50

1,924

1,874

50

1,924

4240

Menaxhimi i
Infrastruktués
sé ujitjes dhe
Kullimit

3,587

19,444

20,000

43,031

3,587

19,444

23,031

3,587

19,444

23,031

4260

Administrimi i
pyjeve dhe
kullotave

7,989

899

8,888

7,989

899

8,888

7,989

899

8,888

4520

Rujeti rugor
rural

5,056

605

61,882

67,543

5,056

605

105,108

110,769

5,056

605 | 105,108

110,769

4760

Zhvillimi 1
turizmit

175

175

175

175

175

175

5100

Menaxhimi i
mbetjeve

25,586

25,586

25,586

25,586

25,586

25,586

Menaxhimi i
ujrave té zeza
dhe
kanalizimeve

6260

Sherbime
publike
vendore

13,470

4,860

960

19,290

13,470

4,860

5,400

23,730

13,470

4,860 15,400

33,730

6330

Fumizimi me
ujé

6,400

12,729

19,129

6,400

9,800

16,200

6,400 | 9,800

16,200

Ndrigim
mugésh

600

3,120

3,720

600

13,000

13,600

600 13,000

13,600

7220

Shérbimet e
kujdesit
parésor

200

15,768

15,968

200

3,020

3,220

200 3,020

3,220

8130

Sport dhe
Argetim

480

480

480

480

480

480

8220

Trashegimi
Kulturore

170

960

1,130

170

960

1,130

170

960

1,130

9120

Arsimi bazé
pérfshiré
arsimin
parashkollor

53,511

15,921

10,950

80,382

53,510

15,920

8,160

77,590

53,510

15,920 19,850

89,280

9230

Arsimi I mesém
1pérgjithshém

3272

321

3272

3272

3272

3272

9240

Arsimi
profesional

9,004

2,786

11,790

9,004

2,786

11,790

9,004

2,786

11,790

10430

Qendra Sociale

9,704

9,646

19,350

9,704

9,646

19,350

9,704

9,646

19,350

10430

Kujdesisocial
pér familjet dhe
femijét

328,300

328,300

348,300

348,300

368,300

368,300

10661

Strehimi
Sociale

1,206

1,206

1,206

1,206

1,206

1,206

4980

Fond rezerve

250

250

250

250

250

250

4980

Fondi |
kontigjence

250

250

250

250

250

250

TOTALI

261,538

479,895

127,409

868,842

261,290

499,893

145,448

906,631

261,290

519,893 | 167,138

948,321
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2019

(B2) Struktura Organizativ:

_<marm = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

Nénfunksioni 1

02170
zmamcsrmmg;

i zm._?sﬁoa w
14

Nén a_ﬁ_o:_ 4

Nénfunksioni 5

Nénfunksioni 6 oa» Mm-x ete &1 arm_a.smoro:oa_xm :m qmarm»m
i t jevi iti i
Nénfunksioni 7 | 042 Bujqésia, pyiet, @5.._5.&5 S .
20 .....\Shérbimet buj ins i he mbrojtja e k
AM imi i 3¢ €5 imit
260 |Administrimiipyjeve ;
Nénfunksioni8 | 045 Trasporti .

0:

L

Nénfun

Zm:?zwao:m 11

z...f?a.ﬁai 12

Nénfunksioni 13

 Nénfunksioni 14
40
Nénfunksioni 15

Nénfunksioni 16

Nénfunksioni 17
Nénfunksioni 18

‘stwﬁgi 19

Nénfunksioni 20

08290
Neénfunksioni 21

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Dj

owu msm«&.:..ﬂ _vo_mncnm

Nénfunksioni 9

ni 10

011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér céshtjet financiare dhe fiskale,

ivile
017 m—.quBm & w.cna.nn »uemaaoq»
it té bren

Polici 1%

zjarri dhe mbroj

036 Marrdheniet me roa..asi

rdheniet me ki i

047 Industri té tjera
iiturizmit
1051 Menaxhimiii

L

Viti aktual

Viti t+1 (1

Viti t+2 (1

Viti t43 (I

052 Menaxhimi i ujrave té zeza
jrave té
053 Reduktimi i ndotj
T e mbroities
056 Mbrojtia e mjedisit

061 Urbanistika
| Planifiki
062 Zhvillimi i _83:_.._8»#

1 i s

im N i 2
063 Furnizimi me ujé
Furnizimi me ujé s
064 Ndricimi i rri mcm
Ndricim rrugésh 4
072 Shérbimet e x: nmnz n&moq

érbimet e kujdesitparésor . .

i

e

081 Shérbimet rekreative dhe sportive

dhe argétin
082 Shérbimet kulturore
{Trashégimia kulturore, ev arti

091 Arsimi bazé dhe parashkollor

- o el
i 139
2 6 6 6 6
? Giergj Dodani ; ‘ 10 1l 12 12
o e - o - - =
... |leonard Dodani 20 20
e s — 21 b
2 2 2 2
%
Jak Pacani 12 13 16 16
Rrok Ftoni 12 13 15 15
L 11 12 14 14
i i e i = s i S S =
12 13 14 14
i L G e e
Ana Shurdha
e . G m i g0
. ..........|Gijergj Vasija Sabah Ymeri 48 50 49 49
e 2 |~ A %)
G —_— — e B e i




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2019

(B2) Struktura Organizati
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Blerje paisje kompjuterike 840.00
Blerje paisje zyre 780.00
Program per taksat dhe tarifat vendore 1,992.00
F.V Pajisje te ajrit te kondicionuar 648.00
Hartim projektesh per menaxhimin e

infrastruktures ujitjes dhe kullimit 2,988.00
Sistemimi iSistemi Vadites Njésia

Administrative Vau Dejes(Sistemi

Vadites) 9,410.00
BLERJE KORRESE BARI(6 COPE) 840.00
Blerje tuba te brinjezuar per rehabilitim

te sistemit ujites 907.00
Mbikqyrje punimesh ne

objektin"Rehabilitim I Kanalit Ujites KU

13 Shelget Vau Dejes 227.00
Rikualifikim I Qendres se Fshatit Stajke 1,889.00
Kolaudim punimesh per objektin

Rikualifikim I gendres se fshatit Stajke 12.00
Supervizim Sistemim asfaltim I rruges

Qender Ashte Varreza 97.00
Supervizim I objektit Sistemim asfaltim

I Rruges Nacionale Mjede-Kace 98.00

Supervizim I objektit Sistemim asfaltim
I Rruges Qender Spathar Rruge
Nacionale

97.00




Kolaudim punime sistemim asfaltim

rruges Qender Stajke 24.00
Supervizim asfaltim I Rruges Stajke

Varreza Faza e Dyte 104.00
Supervizim punimesh per objektin

Rikualifikim I Qendres se Fshatit Stajke 24.00
Kolaudim punime objekti Sistemim

asfaltim I rruges Nacionale Mjede Kace 20.00
Rikonstruksion I Ures Fusha Vig 613.00
Rikonstruksion I Ures Kaster 815.00
Rikonstruksion I Ures Lalaj 185.00
Rikonstruksion I Ures Lagjia Kapedani 350.00
Tuba betoni 901.00
Hartim Projektesh per zhvillimin e

turizmit 1,992.00
Hartim projektesh per rikonstruksionin e

gendrave shendetesore 1,992.00
Hartim projektesh e rikonstruksionit te

ndertesave te Arsimit baze dhe

parashkollor 2,988.00
F,V Laminat te Shkolla 9 vjecare

Barbullush 127.00
Rikonstruksion i Shkollés Narac 12,000.00
Rikonstruksione Kopshti Shkjezé 814.00
Blerje Soba per ngrohje me dru zjarri 4,202.00
Punime adaptimi I kopshtiti te femijeve

Qyteti Vau Dejes 631.00
Projekte te komuniteve te pafavorizuara 3,504.00
Projekte te komuniteve te pafavorizuara 8,105.00




Permiresim Infrastrukture (detyrim i
prapambetur)

3,182.00

Supervizim I punimeve te objektit
Projekte per permiresimin e kushteve te
banimit per komunitetet e
pafavorizuara(rikonstruksion) Bashkia
Vau Dejes

120.00

Kolaudim I punimeve te objektit
Projekte per permiresimin e kushteve te
banimit per komunitetet e
pafavorizuara(rikonstruksion) Bashkia
Vau Dejes

78.00

Sistemim Asfaltim & Ndrigm i Lagjes

Lisen, Vau Dejes 960
Rikonstruksion I rruges Vile, Nj.A
5351
Temal
Sistemim Asfaltim & Ndri¢im i1 Lagjes 960
NFP, Vau Dejes
Sistemim Asfaltim & Ndrigim i Lagjes 960
Mllojé, Vau Dejes
Sistemim Asfaltim & Ndrigim I rrugés
nga kopshti i fémijeve deri tek pallatet 7,866
dykatéshe
Sistemim, Asfaltim& Ndrigim i rrugés sé 3795
Lagjes Pecaj-Shelget ’
Shtrim rrugésh ,sistemim ndricim 1.205
Qendér Bushat ’
Sistemim & Ndri¢im I gendres se fshatit 960 P i:/_//
Shkjeze Fd \
Ndertim ure Lagjia Kovac, Hajmel 2,419 / T
Sistemim 1 Qendrés sé fshatit Nénshat 9,308 ( . = \ 17+
. : T N R T== 2 F) Y|
Zam.n:: Ure mbi lumin Gjadér qé :.mr 960 \&& . m‘.”\
Lagjet Kovag-Kabash dhe Dheulehté /ﬁ? ) Lo/




Sistemim Asfaltimi ures se Komanit dhe

N 960
ndri¢imi I saj
Riparim i Pasarelés Lagjia Jakaj 960
F.V Kamera sigurie ne gendrat e 2,600
fshatrave
Ndri¢imi 1 gendrés sé€ fshatit Kac 960
Ndri¢im 1 Qendrés sé€ fshatit Plezhe 960
m_mﬁ.o::::wn Ndri¢im rruga Qender 1,200
Stajke
Ndri¢im I Qendrés sé fshatit Ashte 960
Ndrigim rrugor i gendrés sé fshatit
i 960
Plepan Konaj
Ndri¢imi i rrugéve dhe vendosja e 960
stolave ne fshatin Barbullush
Ndrig¢imi I rrugés nga shkolla tek kisha, 960
Dheu I Lehte
Ndri¢imi i rrugés kryesore nga shkolla 960
tek gendra e fshatit Pistull
F.V Pajisje per mobilimin e zyrave te
administrates - 200
F.V Kamera sigurie ne administrate 1,000 300
F.V Pajisje komputerike per 960
administraten 1200 960 960
F.V Kondicionera, paisje ngrohje per 960
administraten 300
Qendra e Njésis¢ Administrative Koman 960
Sistemim dhe rrethim I fushés sé sportit e
ne shkollen Narac 10,915 R
Riparim ¢atie né shkollén Vig 960
Ndértim shtesé objekti shkolle 9-vjecare
né fshatin Kishé-Arré 2914

Blerje tuba betoni

3,600




Sistemim i ambjentit tek Ambulanca e

fshatit Dheu I Lehte 960
Rikonstruksioni i Qendrés Shendetsore

fshati Narac 2,500
Rikonstruksion I Qendrés Shéndetesore

Karme 960
Ndértim Ujésjellési né fshat gé ju

shérben 20 familjeve. Fshati Vukaj, Nj.A 1,920

Shllak

Sistemimi i Vadites Njésia

Administrative Hajmel (Sistemi Vadites 1,100
Gurra - vareza)

Sistemimi i Vadites Njésia

Administrative Vig-Mnel(Sistemi 820
Vadites)

Sistemi I Vadites Njésia Administrative

Hajmel (Sistemi Vadites) ku -2 Gjader - 1,100
Zef Marka Gurra

Vendosja e tubave te betonit .

KU,12.13.14.Dhe riparime betoni 500 2,000
ml.

Blerje tub betoni fi 400 cop 600. 480
Blerje dhe vendosje porta metalike per

KU- 2, cop 60 i
Blerje tub betoni fi 500 cop 600. 1,200
Blerje tub betoni fi 600 cop 300. 1,500
Sistemimi kullues ,Njésia p——
Administrative Hajmel Cifiee ;
Sistemimi  kulluesNjésia

Administrative BUSHAT 2,000
Sistemimi kulluesNjésia Administrative 500

TEMAL




Sistemimi kulluesNjésia Administrative
SHLLAK

500

Sistemimi kullues Njésia Administrative
Vau Dejes

500

kryerja e analizave te tokes bujqesore te
100 fermerve

800

Blerje eskavator

5,500

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
I rehabilitimit te lagjeve te banesave ish-
eternitet

9,379.00

9518

9,099

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim I
rrugeve te brendshme Narac

12,503.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim I
rrugees Dheu i Lehte - Hajmel

40,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
I rrugeve te brendshme Mjede

23,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
1 rruges se Malesoreve

6,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
I rrugeve te brendshme Kosmac

8,000.00

Rikonstruksion + ndertim ure +
Mbikqyrje+Kolaudim I rruges Stajke -
Pistull

23,000.00

=

Rikonstruksion +Mbikqyrjet+Kolaudim i
rruges Dheu 1 Lehte - Dragushe

7~
/ £

15,590.00

j e




Rikonstruksion +Mbikqyrje+Kolaudim i
rrugeve te brendshme Shelqget

8,000.00

Ndertim trotuari + ndricim
+Mbikqgyrje+Kolaudim i rruges Moter
Mariza, Vau Dejes

12,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim i
rruges Narac-Mjede

23,722.00

Ndertim ure + Mbikqyrje+Kolaudim i
ures mbi Gjader, Hajmel

15,000.00

Ndertim ure + Mbikqyrje+Kolaudim i
ures mbi perroin Gline

35,000.00

Sistemim +Mbikqyrje+Kolaudim i
rrugeve Mnele e Madhe

8,000.00

Rikonstruksion +Mbikqyrje+Kolaudim i
rruges se varrezave Vau Dejes

8,000.00

Ndertim+Mbikqyrje+Kolaudim trotuari
+ ndricim krygezimi Vau Dejes - Puke -
Hajmel

6,287.00

Rikonstruskion I Ujesjellesit

12,729 9,800

9,800.00

Mirembajtja e rrugeve Plezhe, Shkjeze,
Vig Mnele, Hajmel

960

Mirembajtja e rrugeve te brendshme
Nj.A Vau Dejes

3,600.00

Mirembajtja e rrugeve te brendshme
Nj.A Bushat

4,800.00

Mirembajtja e rrugeve te brendshme
Nj.A Hajmel

Mirembajtja e rrugeve te brendshme
Nj.A Shllak




Mirembajtja e rrugeve te brendshme
Nj.A Temal

960.00

1,480.00

Mirembajtja e rruges se Bendit -
Argjinatura

600.00

Mirembajtja e rrugeve te brendshme
Nj.A Vig Mnele

960.00

Ndricimi I fshatit Mjede

960.00

Ndricimi I fshatit Hoten

960.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim I
fshatit Narac

1,200.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim I
unazes Vau Dejes

2,000.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim I
lagjeve Barbullush

4,000.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim I
lagjeve Shelget

2,500.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim fshati
Rranxa

2,500.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim
fshatiKosmac

2,000.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim fshatit
Nenshate

1,000.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim fshatit
Hajmel

2,000.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim I
fshatit Melgushe

1,500.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim I
fshatit Koman

2,000.00

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim I
fshatit Bushat

Ndricim + mbikqyrje + kolaudim I
fshatit Vig Mnele

1

o

)
ity

1 ;,,A...,.,/Q

21,500.00
<7




Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
Qendra Shendetsore Pistull

3,500.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
Qendra Shendetsore Kace

2,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
Qendra Shendetsore Pacram

2,400.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
Qendra Shendetsore Barbullush

4,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
Qendra Shendetsore Stajke

3,868.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
Qendra Shendetsore Spathar

1,520.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
Qendra Shendetsore Dheu I Lehte

1,500.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje + Kolaudim
Qendra Shendetsore Bushat

2,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje + Kolaudim
Qendra Shendetsore Karme

1,020.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
I shkolles Bushat

6,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim
I kopshtit Kace

2,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim i
gendres shendetesore Ashte

2,950.00




Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim

I shkolles Barbullush 5,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim

I shkolles Mali I Jushit 1,160.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim

I shkolles Melgushe 2,000.00

Sistemim dhe ndrohje +
Mbikqgyrje+Kolaudim Hajmel 4,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim

h
I Shkolles Dheu I Lehte 2,500.00

Sistemim+ Mbikqyrje+Kolaudim oborri
I kopshtit Vau Dejes 3,000.00

Rikonstruksion + Mbikqyrje+Kolaudim

I Shkolles Mjede 10,350.00
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TE ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE

3

£ ARDHURA NGA TARIFA VENDORE
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hégimi pa
Trashégimi me desti
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E Transferta e pakushtézuar
B.2 Transferta e kushtézuar

Huamarrja afatshkurté
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 St 2019 (F3) Grafiku shpenz.nenfunks.Br

s 50,000 100,000 150,000 200,000 250,000 300,000 350,000 400,000

011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér ¢éshtjet financiare dhe fiskale, géshtjet e brendshme
017 Shérbime té huamarrjes vendore

031 Shérbimet Policore

032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit

036 Marrdheniet me komunitetin

041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés ]

042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia

045 Trasporti

047 Industri té tjera

051 Menaxhimi i i mbetjeve

052 Menaxhimi i ujrave té zeza

053 Reduktimi i ndotjes

056 Mbrojtja e mjedisit

061 Urbanistika

062 Zhvillimi i komunitetit

063 Furnizimi me ujé

064 Ndrigimi i rrugéve

072 Shérbimet e kujdesit parésor

081 Shérbimet rekreative dhe sportive

082 Shérbimet kulturore

091 Arsimi bazé dhe parashkollor

092 Arsimi parauniversitar

101 Sémundje dhe paaftési

102 Té moshuarit

104 Familje dhe fémijé

105 Papunésia

106 Strehimi social

|
j
J

2019 #2020 2021 #2022 #2023 w2024

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2019 (F3) Grafiku shpenz.nenfunks.Br

50,000 100,000 150,000 200,000 250,000 300,000 350,000 400,000

011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér géshtjet financiare dhe fiskale, ¢éshtjet e brendshme
017 Shérbime té huamarrjes vendore

031 Shérbimet Policore

032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit

036 Marrdheniet me komunitetin

041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés

042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia

045 Trasporti

047 Industri té tjera

051 Menaxhimi i i mbetjeve

052 Menaxhimi i ujrave té zeza

053 Reduktimi i ndotjes

056 Mbrojtja e mjedisit

061 Urbanistika

062 Zhvillimi i komunitetit

063 Furnizimi me ujé

064 Ndrigimi i rrugéve

072 Shérbimet e kujdesit parésor ‘
081 Shérbimet rekreative dhe sportive .
082 Shérbimet kulturore

091 Arsimi bazé dhe parashkollor .
092 Arsimi parauniversitar

101 Sémundje dhe paaftési

102 Té moshuarit

104 Familje dhe fémi

105 Papunésia

I
1
106 Strehimi social j
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017 Shérbime té huamarrjes vendore
031 Shérbimet Policore

032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
036 Marrdheniet me komunitetin

041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
045 Trasporti

047 Industri té tjera

051 Menaxhimi i i mbetjeve [

052 Menaxhimi i ujrave té zeza

053 Reduktimi i ndotjes

056 Mbrojtja e mjedisit

061 Urbanistika

062 Zhvillimi i komunitetit

063 Furnizimi me ujé

064 Ndrigimi i rrugéve

072 Shérbimet e kujdesit parésor

081 Shérbimet rekreative dhe sportive
082 Shérbimet kulturore

091 Arsimi bazé dhe parashkollor

092 Arsimi parauniversitar

101 Sémundje dhe paaftési
102 Té moshuarit

104 Familje dhe fémijé

105 Papunésia

106 Strehimi social - e e
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011 Organet ekzekutive dh:
shérbime té huaman
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